



قلبی شکست و دوروبرش را خدا گرفت
تقاره می زنند... مریضی شاکر گرفت

بسیک

بسیک
مؤیدین
باغ

چهارمین شماره از
سری ماهنامه

بسیک

کاری از گروه
فرهنگی، مذهبی
پنجره فولاد

شهرستان تاکستان

خانواده بهشتی

در خانواده دینی که کردار و گفتارشان را سخن خداوند و کلام ائمه علیهم السلام تعیین می کند باید چگونه رفتار کنیم تا ما نیز در زمره مؤمنان قرار بگیریم؟
آداب و سنت های اخلاقی که در زمینه معاشرت وارد شده است ، معمولاً از حوزه بایدها و نبایدهای دینی (حلال و حرام) خارج ؛ اما رعایت آن ها لازم است. جامعه ای که بخواهد انسانی و اسلامی زندگی کند و زندگی باصفا و حیاتی خداپسندانه و طیب داشته باشد ، باید در عمل به این گونه آداب پایبند باشد. در خانواده دین مدار ، به تهرین مهارت های معاشرت و آموزش آن به فرزندان ، بسیار توجه می شود ؛ چراکه آن ها را برای پذیرش نقش همسری ، پدری ، مادری و ... آماده می کند.

این روابط که از ارتباط اعضای خانواده باهم آغاز می شود و ارتباط با ناآشنا ترین افراد جامعه اسلامی (دوره ماندگان) را نیز در برمی گیرد ، اصول و مبانی مشترکی دارد ؛ از جمله: در نظر گرفتن رضای خدا ، اظهار محبت در چارچوب خداپسندانه ، اخلاق نیکو ، انصاف و مواسات (عزیز داشتن دیگران مانند خود) ، خوش رویی در برخورد و پرهیز از بداخلاقی و کم صبری و خودپسندی.
از نشانه های دانایی و پختگی ، مهارت مدارا با مردم است. به این مهارت که نیازمند تهرین اصولی است در بیان اهل بیت علیهم السلام بسیار تأکید شده است.

همان طور که می دانیم فضای مطلوب هر خانواده از چگونگی روابط بین آنان نشأت می گیرد ؛ روابط بین همسران و رفتار و گفتار آن ها با فرزندان ، نحوه معاشرت اعضای خانواده با خویشاوندان و دوستان و همسایگان و به طور کلی ، دانستن و عمل به وظایفی که در برابر دوست و همسایه و ارحام وجود دارد ، موجب ایجاد فضایی بانشاط و سرزنده و پر امید می شود ؛ در نتیجه در زمینه بندگی بهتر خداوند را فراهم می کند. صفا و صمیمیتی که باید در خانه باشد نتیجه حسن معاشرت و اخلاق نیک تک تک افراد خانواده است ؛ چنانچه رسول اکرم صلی الله علیه و آله می فرمایند:

هرگاه خداوند برای خانواده ای خیر و خوبی بخواهد به آنان رفق و نرمی در زندگی و اخلاق نیکو می بخشد.

«الْأَسْلَامُ عَلَيْكَ يَا عَمَّةَ وَلِيِّ اللَّهِ»

تاریخ ۲۵ / ۵ / ۹۴ مصادف است با تولد حضرت معصومه علیها السلام و روز دختر.

او که به نقل از امام جعفر صادق علیه السلام با شفاعتش تمام شیعیان وارد بهشت می شوند همان که بارگاه ملکوتی و باشکوهش نشانی از مزار گمنام مادرمان حضرت زهرا علیها السلام دارد! همان دختری که پدر بارها و بارها خود را فدایی او خوانده است. فداها ابوها؛ فداها ابوها؛ فداها ابوها

حال که خداوند متعال وجود مقدس این بانوی گرامی را در سرزمینمان به امانت گذاشته است چقدر خاک کویش را توتیای چشمان می کنیم و نشانی از نشانه های دخترانه اش را به رخ جهانیان می کشیم!!!
حال که من دختر این مرزوبوم در جایگاهی قرار گرفته ام که پدران سرزمینم به وجود من افتخار کنند!!!

راستی تا حالا احساسات لطیف دخترانه را تجربه کرده ای؟!
مثلاً...

وقتی نسیم خُنکی لابه لای سیاهی چادرت می دود...
و یا وقتی سیاهی چادرت سُر سُر قطرات باران می شود...
یا وقتی ...

آری من دفتر این سرزمینم و آزادیم را به رف می کشم.

دجال واره

بزرگترین معضل شبکه های ماهواره ای تطابق نداشتن فرهنگ ترویجی شبکه ها با فرهنگ دینی و چارچوب اعتقادی ماست بسیاری از شبکه های ماهواره ای باهدف های مخرب و از پیش تعیین شده ای سازماندهی شده اند و نقشه های شومی را دنبال می کنند هرچند ماهواره شبکه های خوب علمی هم نیز دارد اما نباید غافل بود که اکثر یا تمامی شبکه های ماهواره ای اهدافی جز تسخیر و تخریب و تباهی انسان ها و به انحطاط و انحراف کشاندن آن ها و فرهنگ ها و آداب و رسوم و تبدیل به دهکده جهانی عاری از معنویت ندارد.

وقتی همه افراد خانواده بدون کنترل و محدودیت پای برنامه های ماهواره می نشینند که برای خانواده مناسب سازی نشده و بی حجابی و بی حیائی در آن موج می زند و هیچ حریمی در روابط زن و مرد نیست کم کم حجاب به عنوان یک ارزش تلقی نمی شود و زنان و دختران خانواده با کم حجابی یا بدحجابی در جامعه ظاهر می شوند و زمانی که کم کم بدحجابی زیاد شد و چشمان هوس باز هم با نگاهشان این روند را تشویق کردند جامعه به فضای خودنمائی برای مردان نامحرم تبدیل می شود و کم کم رابطه های دور از خانواده و زنان خیابانی و روابط پنهانی مردان و زنان متأهل زیاد می شود.

- سست شدن بنیاد خانواده و پایین آمدن سطح رضایتمندی و بیشتر شدن آمار طلاق:
- بی اهمیت جلوه دادن احترام به والدین
- عادی جلوه دادن رابطه دختر و پسر قبل از دواج
- ترویج و عادی جلوه دادن خیانت زن و مرد و بالعکس
- هویت زدایی مفهوم خانواده
- ترویج مفهوم زندگی با دیگران به جای ازدواج

از دیگر آسیب های دجال واره است.



وصیت تکان دهنده ی شهید به مادرش
مادرم زمانی که خبر شهادتتم را شنیدی گریه نکن...
زمان تشییع و تدفینم گریه نکن...
زمان خواندن وصیت نامه ام گریه نکن...
فقط زمانی گریه کن که مردان ما غیرت را فراموش می کنند و زنان ما عفت را...
وقتی جامعه ی ما را بی غیرتی و بی حجابی گرفت ،
مادرم گریه کن که اسلام در خطر است...
وصیت نامه شهید سعید زقانی



نوای ولایت

علی‌رغم ظلم و ستم‌های امریکا در زمان شاه در قبال، ملت ایران «توبه را می‌پذیرد» و اگر امریکا از رفتار سلطه طلبانه خود دست شست رابطه حسنه و سالم را شامل مشروطی به‌قرار زیر می‌داند:

۱. احترام متقابل ۲. اصل تعیین سرنوشت ۳. پرهیز از هرگونه سلطه‌جویی و سلطه‌طلبی ۴. حفظ منافع ملی ۵. برقراری عدالت



قسمتی از بیانات رهبری:

بیانات رهبر عظیم‌الشأن در عید فطر حول ۴ محور اصلی صورت گرفت: ۱. خسته نباشید به تیم مذاکره‌کننده ۲. تأکید بر طی مسیر قانونی ۳. پرهیز از دودستگی ۴. نگاه روندنگر به پرونده هسته‌ای.

– اقتدار و قدرت رو به گسترش جمهوری اسلامی ایران ناشی از ایستادگی و مقاومت و شهادت و ابتکار دانشمندان عزیز است و رحمت پروردگار بر ملتی که این‌گونه پای حرف حق خود می‌ایستند.

– سیاست ملت و نظام ایران در مقابل امریکا هیچ تغییری نخواهد کرد.

– برای تصویب متن تهیه‌شده باید مسیر قانونی پیش‌بینی‌شده طی شود. البته چه این متن تصویب شود یا نشود اجر مذاکره‌کنندگان محفوظ است. ان‌شاء‌الله.

– دست‌اندرکاران بررسی متن تهیه‌شده هسته‌ای بر اساس مصالح کشور و منافع ملی با دقت کار خود را انجام دهند تا بتوانند حاصل بررسی‌ها را با گردن افراشته به ملت و خداوند ارائه دهند.

– به فضل الهی قابلیت‌های دفاعی و حریم امنیت کشور حفظ خواهد شد و جمهوری اسلامی ایران هرگز تسلیم زیاده‌خواهی دشمن نخواهد شد.

– چه متن تهیه‌شده پس از طی روند قانونی داخل کشور تصویب شود و چه نشود ملت ایران دست از حمایت ملت مظلوم فلسطین، یمن، بحرین، ملت و دولت‌های مظلوم سوریه و عراق و مجاهدان صادق لبنان و فلسطین دست برنمی‌دارد.

– نسخه راه‌حل مشکلات دنیای اسلام و همچنین هریک از کشورهای اسلامی به‌طور جداگانه حفظ وحدت و یکپارچگی است، ملت ایران نیز باید متحد باشند و قضایای هسته‌ای نباید زمینه‌ساز دودستگی در کشور شود. زیرا موضوع هسته‌ای به‌وسیله مسئولان مربوطه خود در حال پیگیری است و مسئولان به دنبال منافع ملی هستند.

حجاب حق شخصی ولی تکلیف جامعه

یکی از تلاش‌های دشمنان جامعه اسلامی این بوده است که امکام دین را پنهان شفیصی جلوه دهند که رعایت یا عدم رعایت آن‌ها هیچ ارتباطی با دیگر افراد جامعه پیدا نکند. شاید شما هم با افرادی برخورد کرده باشید که وقتی در فصوص یکی از امکام دینی به آن‌ها متذکر می‌شویم، می‌گویند «من به آن اعتقاد ندارم»، «این مسئله شفیصی است» و «هرکس را توی قبر فودش می‌گذارند، کار من اصلاً به شما صدمه نمی‌زند» و... از این دست تومییها.

اما باید بدانیم که بسیاری از امکام دین، ابعاد اجتماعی دارند و نمی‌شود به بهانه شفیصی بودن دین، مجوز پیدا کرد برای عدم رعایت آن‌ها در فضای جامعه. مثلاً هیچ‌کس مق ندارد در فضای جامعه مشروب مصرف کند؛ چراکه تأثیرات مغرب رفتار او برای کل جامعه فواهد بود.

نگرش عمیق و دقیق به آیه‌های مجاب سوره‌هایی که این آیات در آنها آمده است به‌روشنی نشان می‌دهد که مجاب، جدای از این‌که تکلیف شفیصی بانوان است، مق جامعه دینی نیز می‌باشند. مفسران و قرآن‌پژوهان نامدار مسلمان از شیعه و سنی؛ معتقدند، پوشش زنان تنها تکلیف شفیصی نیست بلکه یک مسئله عاطفی، روانی، فاندادگی و اجتماعی است که ریشه در فطرت انسان‌ها دارد. از روزی که خدا انسان را آفرید همراه با نیاز فطری به پوشش آفرید و آن را جزء غریزه او قرارداد. از لمظه‌ای که آدم و همسرش موا در پی اغوای شیطان نافرمانی خدا را کردند و از درفت ممنوعه فوردند مهم‌ترین و نفستین کیفر آن‌ها از سوی خداوند این شد که لباس‌های آنان از تن آن‌ها فروریفت و بدن و عورت آنان آشکار شد و فود آنان نیز به دلیل غریزی بودن مجاب در پی این کشف مجاب بی‌تفاوت نماندند بلکه با اصرار می‌کوشیدند تا بدن و عورت فود را با برگ‌های گل‌ها و درفتان بپوشانند.

بی‌شک مهم‌ترین تأثیر بدمجایی همان ایجاد تزلزل در بنیان فانداده است. ضمناً باید مواسمان باشد که بدمجایی یک‌روزه اتفاق نیفتاده است، بلکه به‌مرورزمان وضع کنونی پیش‌آمده است. این مسئله گواه از تهدید بزرگ‌تری است که جامعه اسلامی را نشانه گرفته؛ که آن‌هم رسیدن به مرز بی‌مجایی است. همین امروز که مقابله با بی‌مجایی از مجرای درست آن یعنی ترویج فرهنگ دینی صورت نمی‌گیرد، بی‌مجایی زنان و دفتران جوان در سوامل دریا و بفش‌های موسوم به مناطق آزاد این زنگ فطر را به صدا درآورده که برفی افراد به هیچ مدی از آزادی‌های اجتماعی قانع نبوده و فواهان ولنگاری کامل هستند.



فانوس

برادران! آیا تابه‌حال فکر کرده‌اید که یک پاسدار باید چه خصوصیتی داشته باشد؟ چگونه باید کار کند، چگونه باید زندگی کند

و چگونه باید بمیرد؟

اینکه بعضی‌ها می‌گویند لا یُکَلِّفُ اللهُ نَفْساً اِلاَّ وِسعِها» و «ما مکلف به تکلیفیم تا جایی که در توان داریم».

متأسفانه این را درست معنا نمی‌کنند.

به نظر حقیر در مورد ما پاسدارها توان این نیست که یک روز از صبح تا شب کار کنیم، عملیات انجام دهیم و بعد خسته شویم و به این آیه پناه آوریم. بلکه به معنی توان این است که پاسدار باید آن‌قدر کار کند که از بی‌خوابی و خستگی چرت بزنند... برای دلخوشی خودمان قرآن را ترجمه به مطلوب نکنیم. یعنی چه که از صبح تا شب کار کنیم بعد بگوییم که من در حد توان خود کار کردم ... مگر با این وضع می‌شود به درجه سربازی امام زمان رسیدن؟ مگر می‌شود این‌طور ... منتظر بود و دعای فرج خواند.

سردار شهید مهدی باکری- کتاب خداحافظ سردار.

حجاب از منظر علم

دکتر روح‌الله شریفی مخترع ماشین بدون سوخت و قرآن ۷ میلی‌متری و ۲۲۲ اختراع دیگر بابیان اینکه ماشین بدون سوخت را بر اساس یک آیه از قرآن طراحی کرده است گفت: تاکنون ۲۲۴ اختراع قرآنی داشته است که همگی از قرآن و روایات استخراج‌شده است.

دکتر روح‌الله شریفی عنوان نمود حجاب باعث تحریک جریان خون محیطی در ناحیه پوشیده شده و افزایش سلول‌های دفاعی در ناحیه پوشش می‌شود و اضافه نمود، این‌که طبق توصیه‌های دینی قرص صورت و مچ دست می‌تواند آزاد باشد به این دلیل علمی است که در معرض نور خورشید قرار گرفتن این دو بخش از بدن به مدت ۲۰ دقیقه در روز در مورد خانم‌ها، میزان ویتامین D بدن را برای ۲۴ ساعت تأمین می‌نماید.

استاد دانشگاه شهید بهشتی در ادامه به مفید بودن پوشش کردن در زنان اشاره داشت و اضافه نمود در صورت تابش نور خورشید به‌طور متوالی به غده تیروئید کردن خانم‌ها، بدون شک به بافت‌ها آسیب خواهد رسید. درحالی‌که در مقابل نور آفتاب قرار گرفتن همین قسمت از بدن آقایان برای ترشح هورمون‌ها مفید است.

برنامه‌های این ماه محفل

برنامه جلسه هفتگی خواهران، قرائت زیارت آل یاسین همراه با سخنرانی جمعه‌ها ساعت ۱۷ حسینیه ۱۴ معصوم

برنامه جلسه هفتگی برادران، چهارشنبه‌ها ساعت ۲۰:۳۰ مکان: خیابان دخانیات نبش کوچه نهم روبروی پرده‌سرای تک.

سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۲۵۸۸۸۱۷۱۹۴

آدرس وبلاگ: tak-mahfeloreza-khaharan.blog.ir

شماره حساب کمک‌های نقدی: ۵۰۶۳۹۱۵۷۵۹ بانک ملت

